ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM TÂN

Số       /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Tân, ngày     tháng 9  năm 2020.

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Gia Lai

lần thứ XVI, nhiệm kỳ 2020-2025

Thực hiện văn bản số 1606/UBND-VP ngày 15/9/2020 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc treo cờ chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần

thứ XVI, nhiệm kỳ 2020-2025, Uỷ ban nhân dân xã Kim Tân thông báo như sau:

 1. Về treo cờ Tổ quốc: Chào mừng Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh Gia Lai

lần thứ XVI, nhiệm kỳ 2020-2025; các cơ quan, đơn vị, công sở và hộ gia đình

treo cờ Tổ quốc từ ngày 26/9/2020 đến hết ngày 30/9/2020.

2. Các cơ quan, đơn vị, công sở và các hộ gia đình tổ chức dọn dẹp vệ

sinh xung quanh trụ sở, các trục đường chính, đường làng, ngõ xóm sạch đẹp.

Vậy Ủy ban nhân dân xã Kim Tân thông báo để cán bộ và nhân dân trong

xã được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT các thôn;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu VT

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trương Minh Khang

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-21T08:04:53+0700
	Việt Nam
	Trương Minh Khang<khangtm.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-21T08:08:42+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-21T08:08:58+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-21T08:09:34+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-21T08:09:46+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!